Accord préalable du Conseil d'Administration. 

 Délais de paiement : Engagement de règlement sous 15 à 30 jours pour maintenir de 

bonnes relations avec le réseau de soins. 

11.  Déclaration finale de SFAD 

Situation de nos comptés au 31 Décembre 2024, le solde disponible est de 175,88(Dollars 

américains cent septante-cinq, centime quatre-vingt-huit)   

12. Conclusion et Perspectives 2025 : Bâtir sur des assises solides 

Les résultats présentés dans ce rapport confirment que SFAD asbl  dispose aujourd'hui de la 

maturité et de la rigueur nécessaires pour naviguer dans un environnement économique